

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ: SR1-2/1/2020-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2024 ഏപ്രിൽ 12

03.04.2021 ലെ അസാധാരണ കേരളാ ഗസറ്റിൽ 088/2021 കാറ്റഗറി നമ്പരായി പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തിയ ഓഫീസ് അറ്റൻഡന്റ് (പട്ടികജാതി/പട്ടികവർഗ്ഗക്കാരിൽ നിന്നുള്ള പ്രത്യേക നിയമനം) തസ്തികയുടെ തിരഞ്ഞെടുപ്പിനായുള്ള വിജ്ഞാപനത്തിലെ 1 - ആം ഇനത്തിനു നേരെ കാണിച്ചിട്ടുള്ള വകുപ്പുകളിൽ ഉൾപ്പെട്ട 'അക്കൗണ്ടന്റ് ജനറൽ' എന്ന പദം 'അഡ്വക്കേറ്റ് ജനറലിന്റെ ഓഫീസ്' എന്ന് തിരുത്തി ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

(ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്

സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
ERRATUM NOTIFICATION

No. *SRI-2/1/2020-KPSC*

Dated, Thiruvananthapuram, 12th April 2024

It is hereby notified that the word '**Accountant General**' given among departments noted against item 1 in the notification for selection to the post of Office Attendant (Special Recruitment from SC/ST), published in the Kerala Gazette Extra ordinary dated 03.04.2021 with category Number 088/2021, is hereby corrected as '**Advocate General's Office**'.

(By Order of the Commission)

SAJU GEORGE
SECRETARY
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION